
 

 

２０２０年３月吉日 

Hattrickサッカースクール関係者様 

Hattrickサッカースクール 

 

Hattrick無料開放サッカーのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊スクールの諸活動にご高配をいた

だき誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルスの影響でサッカーのできる環境が減少しているかと思います。そこで暗い

ニュースが多い現状を跳ね返し、楽しんでサッカーをしてもらいたく、グランドを無料開放いたします。 

 春休みに少しでも身体を動かす場所として、サッカーを楽しむ場所として、活用をしてもらえれば嬉

しく思います。スクール生はもちろん、スクール生以外のお友達も大歓迎です。 

 人数確認の為、お申し込みをしていただく必要はありますが、１回の入力でお友達分も申し込み可能

です。サッカーコートを作り、ビブスも用意します。みんなでサッカーを楽しみましょう。 

 

敬具 

 

記 

 

 

日 時：３月２４日（火）１３：１５～１４：４５ 

３月２５日（水）１７：１５～１８：４５ 

３月２７日（金）１５：１５～１６：４５ 

３月３０日（月）１３：１５～１４：４５ 

３月３１日（火）１３：１５～１４：４５ 

    ※１５分前にはお越しいただければと思います。 

 

対 象：現１年生～現６年生 

 

参加費：無料 

    ※スクール生・スクール生以外のお友達も参加費は必要ありません 

 

会 場：桃山城グランド（クレー） 

 

お申込方法 

１．３月１５日（日）より Hattrick サッカースクールホームページの【予約申込（黄土色）バナー】

から受付開始いたします。Hattrick 無料開放をクリック後 

２．【参加日】に合わせて頂きましてお申し込みください。 

      ※１度の入力で兄弟・お友達分も申し込み可能です。学年と名前の入力お願いします。 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

木村 丈介 ０９０－５２４２－５２４０ hattrick.sch@gmail.com 


